認購人為一間於美利堅合眾國特拉華州註冊成立的投資控股公司。認購人的最終實益

擁有人為Norman Paul Hansen先生，彼於電子商務、廣播、出版、互聯網及工業領域
之公司進行投資及/或擔任行政職務，專注於美國及歐洲市場。

據董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，認購人及其最終實益擁有人為獨

立於本公司及其關連人士（定義見上市規則）的第三方。

認購股份

認購人將認購2,400,000,000股認購股份。

2,400,000,000股認購股份相當於(i)本公司於本公告日期的現有已發行股本約5.87%；及
(ii)本公司經配發及發行認購股份而擴大的已發行股本約5.54%（假設本公司的已發行
股本自本公告日期至完成時概無變動及股本重組並未生效）。認購股份於發行後將在

各方面與當時已發行的股份享有同等地位。

根據每股現有股份於認購協議日期的收市價0.061港元計算，認購股份的市值為
146,400,000港元。認購股份的總面值為24,000,000港元。

認購價

認購價較(i)股份於二零二一年七月二十一日（即認購協議日期）在聯交所所報的收市
價每股0.061港元溢價約6.56%；及(ii)股份於緊接認購協議日期前之連續五個交易日在
聯交所所報的平均收市價每股0.0632港元溢價約2.85%。

認購價乃本公司與認購人按公平原則商定，當中參考現時市場狀況及當前市場價格及

股份流通性。

4

董事會亦認為，認購協議的條款乃按正常商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司

及其股東的整體利益。

認購事項的條件

認購股份的認購完成之條件為上市委員會批准認購股份上市及買賣（該批准為無條件

或受限於認購協議訂約方可接受的條件），而有關上市及批准其後於認購股份開始在

聯交所買賣前並無被撤銷。

倘若於二零二一年七月三十日或之前，或於本公司與認購人可能書面協定的較後日期

，有關條件仍未達成，則認購協議將會終止，而本公司及認購人將自動解除認購協議

項下的一切責任，惟任何一方先前的違約責任除外。

本公司將會向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

認購事項完成

認購事項的完成預期將於二零二一年七月三十日或（倘若較遲）認購事項的條件達成

後第三個營業日或本公司與認購人可能書面協定的其他時間及／或日期作實。

認購事項對本公司股權架構的影響

下表載有本公司的股權架構因認購事項完成而發生的變動（假設本公司的股本及股權

架構於本公告日期至完成期間並無其他變動且股本重組尚未生效）：

5

 於本公告日期  緊隨認購事項完成後
 股份數目  概約%  股份數目  概約%

董事
謝安（附註1） 502,134,789  1.23  502,134,789  1.16

主要股東
HLEE Finance S.à r.l.
（附註2）

6,814,760,000  16.67  6,814,760,000  15.74

保利文化集團股份有限公司 5,323,600,000  13.02  5,323,600,000  12.30
捷聯控股有限公司
（附註3）

5,037,200,000  12.32  5,037,200,000  11.64

公眾股東
認購人 -  -  2,400,000,000  5.54
其他公眾股東 23,212,581,469  56.77  23,212,581,469  53.62

總計： 40,890,276,258  100.00  43,290,276,258  100.00

附註：

1. 謝安先生透過其全資擁有的公司 Global Domain Investments Limited持有該等股份。謝安先生亦持有

100,000,000份根據本公司購股權計劃授出的未行使購股權。

2. HLEE Finance S.à r.l.由 Ng Clive Cheang Neng先生間接全資擁有。

3. 捷聯控股有限公司由 Tang Elaine Yilin女士全資擁有。

4. 於本公告日期，本公司已發行  40,890,276,258股股份，以及根據本公司購股權計劃授出可認購
2,264,653,349股股份的購股權。

5. 由於百分比數字約整至小數點後兩個位，上表所載百分比數字的總和可能不等於100%。

發行認購股份的一般授權

認購股份將根據於股東週年大會上授予董事的一般授權而發行，因此發行認購股份毋

須取得股東批准。根據一般授權，本公司獲准發行的新股份總數為8,178,055,251股現有
股份，相當於本公司於股東週年大會日期已發行股本的20%。

自股東週年大會日期起至本公告日期，本公司概無根據一般授權配發及發行任何新股

份。

6

過去十二個月的股本集資活動

除下文所披露外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何股本集資活動：